
!o)
¿.

Vistos:

Renuncio Voluniorio Ley 20.964; Decreto
DEM N' ó44 del30.09.2015 y Decreto N'803 del 14.\2.2015, que delego firmo bojo
lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde";Resoluc¡ones N'7 Y 8 de lo Controlorío
Generol de lo Repúblico del oño 2019;

Controio de Trobojo lndefinido de Fecho 0l
de noviembre de 1981, entre lo llusire Municipolidod de Loto, Deportomenlo de
Educoción y doño YENNY DEt CARMEN JARA YAÑEZ; Finiquito de Trobojo de fecho
25 de septiembre de 2023 y en uso de los focultodes que me confiere el Art. l2'y
ó3o de lo Ley N"18.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finiquito que do cuento del
término de lo reloción loborol entre lo llustre Municipol¡dod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y trobojodoro, como
Secretorio del Depto. de Educoción Municipol del Loto, YENNY DEI CARMEN JARA
YAÑEZ,

2.-Lo onteriormente indicodo r¡ge o conlor
del 3l de ogosto de 2023, por lo cousol de "Renunclo Volunlorlo Ley 20.9ó4 cupos
2020"

3.-lMPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol
ítem 2 I 5-23-01 -004-00G000 Desohucio e lndemnizociones.

A ESE REGISTRESE, coMUNíoUEsE Y
ívrsr. -

oü,
IG

S

JMAB/SNQC/
DISTRIBUCIÓN

ESTEROS

NICIPAI.
INCHAVIT CID

INISTRADORA MUNICIPAT
"POR ORDEN DET SEÑOR ATCAIDE"I

/AN R/sff.-

- lnteresodo
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depfo. Personol.
- Remunerociones D.E.M.
- Corpeio Funcionorio. lD 257
- Archivo

a
?f" a

MUNIC
SECREIA Rlo

ARJONA
ETARI

. MUNICIPATIDAD DE IOTA
ATCALDIA

' DEPTO. DE. ED'ÚCACION '
Apruebo Finiquito.

LoTA.0 3 0CI' 2023

DECRETO y.7657t 1C¡

Considerondo:

933.-933.-

933.-




